Marília Cardoso Costa, brasileira, casada, portadora do RG nº 

28.161.687-SSP/SP e inscrita no CPF/MF sob o nº 314.339.598-28, residente e domiciliada em Sorocaba/SP. 

CLÁUSULA PRIMEIRA:  A DEVEDORA confessa e reconhece ser DEVEDORA da 

primeira nomeada, da quantia de R$ 37.023,59 (trinta e sete mil e vinte e três reais e cinquenta e nove 
centavos). 

PARÁGRAFO PRIMEIRO:  A importância acima confessada refere-se aos débitos 

locatícios provenientes do contrato de locação do imóvel comercial, situado na Rua José Rusconi Francisco, 27 – 

Jardim do Paço - Sorocaba/SP, débitos estes a seguir descriminados:

[...]

19) Aluguel multa e juros.......................................................................................R$ 3.982,80 

20) IPTU multa e juros..............................................................................................R$ 201,12 

PARÁGRAFO SEGUNDO: Os DEVEDORES pagarão a importância de R$ 37.023,59 
(trinta e sete mil e vinte e três reais e cinquenta e nove centavos), da seguinte forma: 

a) R$ 1.612,33 (um mil, seiscentos e doze reais e trinta e três centavos) a serem pagos em uma única 

parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Júlio Casas Imóveis Consultoria e Vendas 

Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 10.12.2020. 

b)  R$ 1.539,62 (um mil, quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Júlio Casas Imóveis Consultoria 

e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 10.01.2021. 

c) R$ 1.539,62 (um mil, quinhentos e trinta e nove reais e sessenta e dois centavos) a serem pagos em 

uma única parcela através de boleto bancário tendo como favorecido: Júlio Casas Imóveis Consultoria 

e Vendas Ltda inscrita no CNPJ/ MF sob o n° 00.952.458/0001-40 com vencimento no dia 10.02.2021.